
Vägledning avseende yrkesval och karriär för unga och vuxna

PSYKOLOGTJÄNSTER SOM STÖD FÖR 
VANDA STADS SYSSELSÄTTNINGSSERVICE 

OCH SERVICE FÖR INTERNATIONELLA 
KUNDER 

När är vägledning aktuell?

Du kan ha nytta av vägledning när du upplever svårigheter, osäkerhet 
eller en känsla att du kört fast i arbetet. Kanske du överväger fortsatta 

studier eller omskolning, byte av yrke eller arbetsplats eller en 
återgång till arbetslivet. I bakgrunden kan det också finnas 

hälsoutmaningar som begränsar karriärvalen, förlängd arbetslöshet 
eller hot om arbetslöshet. 

Arbetssätt:

Den viktigaste arbetsformen för vägledningen är diskussion, vid behov 
uppbackad av uppgifter och psykologiska test. Vid vägledningen 

analyseras din situation i samarbete, perspektiv och alternativ söks 
och deras lämplighet bedöms. Yrkesvägledningen är ett samarbete 
mellan klienten och psykologen, och resultatet bygger på dialog och 

gemensamt arbete. 

Vägledningsprocessens längd bestäms efter det individuella behovet. 
Ett mötestillfälle tar mellan 45 minuter och en timme. Handledning kan 

ordnas ansikte mot ansikte i kundutrymmena vid Vanda stads 
sysselsättningsservice och service för internationella kunder, eller på 
distans. Handledningen finns tillgänglig på finska, engelska, bengali 

och hindi samt på andra språk via en tolk.

Att söka sig till vägledning:

Fråga din egen sakkunniga inom integration eller sysselsättning om 
möjligheten till yrkesvägledning. Du får kontakt med din egen 

sakkunniga inom sysselsättning t.ex. via Jobbmarknaden. Invånare 
med ett främmande modersmål som står utanför jobbsökningen kan 

ta kontakt med kotoutuminen@vantaa.fi 

Att beakta:

• Om du är heltidsstuderande är din primära handledare 
elevhandledningen vid läroanstalten 

• Om du söker yrkesinriktad rehabilitering eller redan har ett beslut om 
sådant, kontakta din arbetspensionsanstalt för att få förtydligande 

vägledning och rådgivning om din rehabiliteringsplan 


	Dia 1: Psykologtjänster som stöd för Vanda stads sysselsättningsservice och service för internationella kunder 

